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SZLAK PIASTOWSKI – WYCIECZKA TRZYDNIOWA 
 
Proponowany program wycieczki obejmuje: 
 
*Zwiedzanie katedry w Gnieźnie, jednej z najważniejszych polskich świątyń, siedziby najstarszej polskiej 

metropolii kościelnej, utworzonej w 1000 r., miejsca pochówku św. Wojciecha. Najcenniejszym zabytkiem 

katedry są XII-wieczne Drzwi Gnieźnieńskie, unikatowy zabytek romańskiej sztuki odlewniczej. 

*Zwiedzanie nowoczesnego Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie, posiadającego w swoich 

zbiorach ok. 20 tysięcy zabytków archeologicznych, historycznych i dzieł sztuki, związanych głównie z okresem 

wczesnego średniowiecza oraz historią Gniezna i jego okolic. 

*Zwiedzanie Ostrowa Lednickiego, wyspy na Jeziorze Lednickim, na której znajdował się jeden z 

najważniejszych ośrodków państwa pierwszych Piastów. Do dziś zachowały się tam ruiny kompleksu pałacowego 

z czasów Mieszka I wraz z kaplicą, będącą prawdopodobnym miejscem chrztu księcia w 966 r. 

*Zwiedzanie Poznania, historycznej stolicy Wielkopolski, jednego z najstarszych miast w Polsce. W trakcie 

spaceru po mieście obejrzymy m.n. wyspę Ostrów Tumski wraz z katedrą, miejscem pochówku pierwszych 

władców Polski: Mieszka I i Bolesława Chrobrego oraz nowoczesną, multimedialną ekspozycją „Brama 

Poznania”, Stare Miasto wraz z pięknym rynkiem ze wspaniałym ratuszem, uznawanym za jedną z 

najpiękniejszych budowli renesansowych w naszej części Europy oraz kościołem farnym pw. św. Stanisława, 

zamek cesarski z pocz. XX w., stojący przy głównej ulicy miasta o nazwie Św. Marcin i in. 

*Zwiedzanie rezerwatu archeologicznego w Biskupinie, którego największą atrakcją jest słynna rekonstrukcja 

dawnej osady obronnej z przełomu epok brązu i żelaza (ok. VIII w. przed Chr.) na półwyspie Jeziora 

Biskupińskiego. 

*Zwiedzanie ponorbertańskiego zespołu klasztornego w Strzelnie, jednego z najcenniejszych zabytków 

romańskich w Polsce, w skład którego wchodzą: bazylika św. Trójcy z XII/XIII w. z bezcennymi, zdobionymi 

kolumnami romańskimi, XII-wieczna rotunda św. Prokopa (największa romańska rotunda w Polsce) oraz lokalne 

Romańskie Muzeum. 

*Rejs po jeziorze Gopło oraz wyjście na wznoszącą się na wcinającym się w nie półwyspie Mysią Wieżę w 

Kruszwicy, związaną z opowieścią o legendarnym przedpiastowskim władcy – Popielu. 

 

Cena imprezy wynosi:  

653 zł od osoby (przy udziale 21-25 osób), 

623 zł od osoby (przy udziale 26-30 osób), 

568 zł od osoby (przy udziale 31-35 osób), 

542 zł od osoby (przy udziale 36-40 osób), 

523 zł od osoby (przy udziale ponad 40 osób).  

 

W cenę są wliczone: 

− dwa noclegi z wyżywieniem w formie śniadań i obiadokolacji, 

− obsługa pilota podczas całej wycieczki, 

− obsługa przewodnika miejskiego po Poznaniu podczas zwiedzania miasta, 

− bilety wstępu do zwiedzanych obiektów (Katedra w Gnieźnie, w tym: Drzwi Gnieźnieńskie, podziemia 

oraz taras widokowy, Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie, Muzeum Pierwszych Piastów 

na Lednicy - Ostrów Lednicki, Ekspozycja „Brama Poznania” w Poznaniu, Katedra w Poznaniu, 

Muzeum Archeologiczne w Biskupinie, Ponorbertański Zespół Klasztorny w Strzelnie, w tym: bazylika 

św. Trójcy, rotunda św. Prokopa, Romańskie Muzeum, rejs po jeziorze Gopło, Mysia Wieża w 

Kruszwicy) wraz z obsługą przewodników lokalnych, 

− ewentualne opłaty parkingowe, 

− ubezpieczenie NNW. 
 


